

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	CANELEIRA 3 KG Caneleira com peso para tornozelo. Fabricada em nylon. Fecho de velcro. Peso de 3kg. Costura reforçada previne vazamentos de pó de ferro. Conteúdo da embalagem: 1 par.	Unidade	04	105,96	423,84
02	CANELEIRA 1 KG Caneleira com peso para tornozelo. Fabricada em nylon. Fecho de velcro. Peso de 1kg. Costura reforçada previne vazamentos de pó de ferro. Conteúdo da embalagem: 1 par.	Unidade	10	63,63	636,30
03	HALTER 2 KG Halter do tipo bola, em ferro fundido de 2 kg, com revestimento em borracha. Pegada anatômica que proporciona conforto e segurança. Conteúdo da embalagem: 1 par.	Unidade	05	73,99	369,95
04	HALTER 1KG Halter do tipo bola em ferro fundido de 1 kg, com revestimento em borracha. Pegada anatômica que proporciona conforto e segurança. Conteúdo da embalagem: 1 par	Unidade	05	34,67	173,35
05	HALTER 3KG Halter do tipo bola em ferro fundido de 3 kg, com	Unidade	03	69,08	207,24

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	revestimento em borracha. Pegada anatômica que proporciona conforto e segurança. Conteúdo da embalagem: 1 par				
06	Kit Funcional Treinamento Agilidade: Conteúdo do Kit: 10 Cones, 10 Chapéus Chinês ,01 Corda de Pular 285cm ,01 Escada de Agilidade com 5 Degraus 2,5m. Características dos Cones: material: polipropileno. Características dos Chapéus: material: polipropileno Características da Corda de Pular: Material: polipropileno. Tamanho: 285cm. Características da Escada: 5 Degraus. Dimensões: 2,5m. Material: Fita de nylon ultra resistente com degraus em polipropileno	Unidade	02	155,82	311,64
07	STEP ANTIDERRAPANTE FITNESS Material: confeccionado com borracha siliconada anti-impacto de alta resistência e plataforma superior antiderrapante; Medidas: 60 cm de comprimento, 30 cm de profundidade e 10 cm de altura; Capacidade de carga: até 120 kg.	Unidade	05	151,50	757,50
08	KIT BASTÃO DE PILATES Kit com 5 bastões de 1 metro para alongamento. Características: Material - PVC, Cor - Preto, Tamanho - 1 m x 3 cm aproximadamente. Ponteira de PVC.	Unidade	02	183,75	367,50
09	ELÁSTICO EXTENSOR FORMATO EM OITO MULTIFUNCIONAL COM TENSÃO Especificações	Unidade	05	61,56	307,80

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	Técnicas: - Formato: 8 (borboleta). - Material: látex elástico de alta resistência. - Alças: espuma macia para maior conforto. - Tamanho: portátil e fácil de transportar. Comprimento: 40cm.				
10	ELÁSTICO MINI BAND kit com 5 unidades do leve ao extra forte. Cada uma com um nível de resistência específico. Leve, Médio, Forte, Super Forte, Extra Forte. Material: látex.	Unidade	01	80,29	80,29
11	BOLA TONIFICADORA 1 KG Design emborrachado e texturizado, diâmetro de 12 cm e peso de 1 kg. Reforçada, possui um material de granalha de ferro, assegurando durabilidade e resistência. A bola é antiestouro, com dimensões compactas de 13 cm em altura, largura e comprimento.	Unidade	05	76,30	381,50
12	BOLA DE VOLEY Características: - PVC, Miolo Lubrificado e removível - Dimensão: 65cm a 67cm de Circunferência - Peso: 260 a 280g	Unidade	03	136,33	408,99
13	REDE DE VOLEY Características: Medidas: 9,50m de comprimento por 1,00m de altura;- Fio: em polietileno, 100% virgem; Malha (Distância entre nós): 14cm;	Unidade	01	224,63	224,63
14	FLUTUADOR/MACARRÃO PARA PISCINA Fabricado em polipropileno expandido, o produto é leve e durável, Forma espaguete com furo. Cores diversas.	Unidade	15	13,53	202,95
15	PRANCHA DE NATAÇÃO Formato de venda: Unidade.	Unidade	15	63,26	948,90

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
	Prancha de natação retangular com medidas de 42 x 28 x 3 cm. Material em borracha EVA leve. Suporta peso máximo de 120 kg.				
16	COLCHONETE Medidas: 90 x 42 x 3 cm; Material: espuma D 23; Revestimento: napa impermeável.	Unidade	10	118,09	1.180,90
17	ARGOLAS DE AGILIDADE O kit contém - 5 Argolas em cores diferentes para treinamento funcional Dimensões: Cada Argola mede 45 centímetros. Material: polipropileno	Unidade	01	133,15	133,15

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 7.116,43(sete mil, cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos)centavos.